
ZARZĄDZENIE NR 70/17
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 7 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2017 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r., 
poz. 446 z późniejszymi zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późniejszymi zmianami), pisma Wojewody Podkarpackiego: z dnia 7 kwietnia 2017 r. znak: 
F-VI.3111.1.38.2017 oraz uchwały Nr XXXII/196/16 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 20 grudnia 2016 roku 
w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1.  Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017, poprzez  zwiększenie 
dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 120,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. 
Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed 
zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 674 263,02 120,00 2 674 383,02

85215 Dodatki mieszkaniowe 120,00 120,00 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji 
rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

120,00 120,00 240,00

Razem: 60 782 161,44 120,00 60 782 281,44

§ 2.  Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2017:

1) dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2017 o kwotę 1.000,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na 2017 rok o kwotę 1.120,00 zł, zgodnie 
z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 458 764,00 0,00 1 458 764,00

01010
Infrastruktura 
wodociągowa 
i sanitacyjna wsi

1 452 764,00 0,00 1 452 764,00

4390
Zakup usług 
obejmujących wykonanie 
ekspertyz, analiz i opinii

1 000,00 - 1 000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 296 764,00 1 000,00 297 764,00

852 Pomoc społeczna 4 492 353,02 120,00 4 492 473,02

85215 Dodatki mieszkaniowe 97 520,00 120,00 97 640,00

3110 Świadczenia społeczne 97 517,60 117,60 97 635,20

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2,40 2,40 4,80

Razem: 66 222 666,85 120,00 66 222 786,85

§ 3. Dokonać zmian w planie  dochodów i wydatków na rok 2017, na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami: 

1) zwiększyć dochody o kwotę 120,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Id: 344B06DF-6040-4042-AB15-CF3CB2F14C36. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 582 548,00 120,00 582 668,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 120,00 120,00 240,00

2010

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) 
ustawami

120,00 120,00 240,00

Razem: 17 322 087,00 120,00 17 322 207,00

2) zwiększyć wydatki o kwotę 120,00 zł, zgodnie z tabelą nr 4, Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu 
administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 582 548,00 120,00 582 668,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 120,00 120,00 240,00

3110 Świadczenia społeczne 117,60 117,60 235,20

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 2,40 2,40 4,80

Razem: 17 322 087,00 120,00 17 322 207,00

§ 4.  Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: 344B06DF-6040-4042-AB15-CF3CB2F14C36. Podpisany Strona 2




